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Polskie Stowarzyszenie Aluminium powołali do życia w 2021 r. czołowi producenci wyrobów z aluminium.
Obecnie tworzy je kilkadziesiąt firm z branży oraz szeroko rozumianego otoczenia biznesowego. 

Wszystkim podmiotom zainteresowanym dołączeniem do naszej organizacji oferujemy dwie formy współpracy:
Członkostwo oraz Partnerstwo. Pierwsza z tych opcji jest przeznaczona dla firm będących producentami aluminium
lub wyrobów z aluminium. Druga natomiast przede wszystkim dla przedsiębiorstw i instytucji z szeroko rozumianego
otoczenia biznesowego, np. firm handlowych, dostawców produktów i usług dla branży aluminium, odbiorców
końcowych, środowiska naukowo-akademickiego. 
Są dwie podstawowe różnice między wspomnianymi formami współpracy. Pierwsza dotyczy wysokości opłat. Dla Członków
uzależniona jest ona od wysokości ich przychodów – najniższa możliwa składka wynosi 550 zł netto miesięcznie. Natomiast
w przypadku Partnerów opłata wynosi 350 zł netto miesięcznie, niezależnie od skali działalności danego podmiotu. 
Kolejna różnica między Członkostwem a Partnerstwem dotyczy zakresu kompetencji. Partnerzy nie biorą udziału
w głosowaniu podczas walnego zebrania członków. Pozostałe korzyści wynikające z przynależności do Polskiego
Stowarzyszenia Aluminium są takie same zarówno dla Członków, jak i Partnerów organizacji. 

Do wspomnianych korzyści należą:
dostęp do profesjonalnych informacji rynkowych, w tym statystyk, analiz i prognoz;
dostęp do profesjonalnej wiedzy na temat aluminium oraz rynku z nim związanego (szkolenia, porady ekspertów);
możliwość uczestniczenia w spotkaniach przedstawicieli czołowych firm z branży;
wsparcie w promocji i innych działaniach marketingowych;
możliwość kontaktu ze środowiskiem naukowym, akademickim oraz organizacjami międzynarodowymi;
możliwość wpływania na decyzje podejmowane przez decydentów; 
możliwość uczestniczenia w budowaniu profesjonalnej branży aluminium w Polsce.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do współpracy:
tel. 603 299 554   e-mail: andrzej.michalski@aluminiumpolska.pl www.aluminiumpolska.pl


